Серия Модель
Мощность, кВт
Цена, руб.
Охлаждение Нагрев
Классик
MSZ-DM25VA/
MUZ-DM25VA 2,5 3,15 38 990
MSZ-DM35VA/
MUZ-DM35VA
3,1 3,6 48 300
MSZ-HJ50VA/
MUZ-HJ50VA 5,0 5,4 69 990
Стандарт
MSZ-SF25VE/
MUZ-SF25VE
2,5 3,2 59 990
MSZ-SF35VE/
MUZ-SF35VE 3,5 4,0 74 990
MSZ-SF50VE/
MUZ-SF50VE
5,0 5,8 106 990
Дизайн
MSZ-EF25VEB(W)/
MUZ-EF25VE 2,5 3,2 64 990
MSZ-EF25VES/
MUZ-EF25VE
2,5 3,2 65 990
MSZ-EF35VEB(W)/
MUZ-EF35VE 3,5 4,0 80 990
MSZ-EF35VES/
MUZ-EF35VE
3,5 4,0 82 990
MSZ-EF42VEB(W)/
MUZ-EF42VE 4,2 5,4 98 990
MSZ-EF42VES/
MUZ-EF42VE
4,2 5,4 99 990
MSZ-EF50VEB(W)/
MUZ-EF50VE 5,0 5,8 115 990
MSZ-EF50VES/
MUZ-EF50VE
5,0 5,8 117 990
Делюкс
MSZ-FH25 VE/
MUZ-FH25 VE 2,5 3,2 67 990
MSZ-FH35 VE/
MUZ-FH35 VE
3,5 4,0 80 990
MSZ-FH50 VE/
MUZ-FH50 VE 5,0 6,0 115 990